دوران غازان خان همچنین دوران جنگ با مسلمانان مصر و شام است . در این جنگها خان مغول موفقیتی به دست نیاورد . در دوران غازان خان مغولان و اروپاییان روابط پر رونقی با یکدیگر داشتند . غازان خان در مراجعت از یکی از لشکر کشی ها در تاریخ ۱۱ شوال سال ۷۰۳ هجری مطابق با نوزده مارس ۱۳۰۴ میلادی در قزوین در سن ۳۳ سالگی در گذشت . جسد او را به تبریز بردند و به خاک سپردند . غازان خان علیرغم اینکه جثه ای کوچک و چهره ای زشت داشت فردی نیرومند، متهور و در لشکر کشی کار آزموده بود . او فردی مذهبی و سختگیر بود و در خونریزی و سخت کشی علیرغم مسلمان بودن چیزی کم نداشت .